
Vlerësimi i punimeve në Lëndën : Komunikimi i Integruar Marketing -KIM 
 

       FEK master 
  

Maj 2022 
  

       

Nr. Emri 

% e 

fituar për 
seminare 

nga max 

15 % 

% e fituar 

për 

prezantim-
seminare 

nga max 

15 % 

Gjithsejtë 

fituar nga 

punimi 
nga 30 %  

gjatë 

semsetrit   

Aktivitete 

shtese te 
studentëve 

gjatë 

semestrit Vërejtje 

1 Alban Hoti 12  14    1   

2 Albana Maxhuni 10         

3 Albina Prebreza 12         

4 Albiona Gashi 11         

5 Altin Elshani 11  13    1   

6 Anemona Zuka-Ajvazi 10         

7 Arbnor Pllana 11         

8 Ariona Curraj 10         

9 Arizona Qyqalla 10         

10 Arte Krasniqi 12      1   

11 Arxhent Jahiri 10         

12 Blerina Mjeku 12         

13 Blerta Thaqi 10         

14 Drilona Kuci 11  13    1   

15 Elda Latifi 10      1   

16 Elizabeta Selmani 10      1   

17 Endrit Zeka 10         

18 Erind Govori 13  14    1   

19 Fatjona Geci 10         

20 Fatmir Tolaj 10         

21 Fitore Gashi 13      1   

22 Florentina Potera 11      1   

23 Gentiana Ramadani 13  14    1   

24 Getuar Berisha 10         

25 Gresa Hoxha 11         

26 Gresa Klinaku 11      1   

27 Kaltrine Klinaku 11         

28 Lejla Thaqi 11      1   

29 Marigona Thaqi 12  14    1   

30 Merita Gashi 12      1   

31 Mimoza Aliu 10      1   



32 Qendrim Haradini 10         

33 Remzije Dauti 12  14    1   

34 Rrahman Sylejmani 10         

35 Trendelina Veliu 10         

36 Ukshin Vllasaliu 11      1   

       

       Vërejtje: Vlerësimi i punimit bëhet me 30% max të notës. 
  

 
Punimi nga ana teorike dhe teknike vlerësohet me max 15%, 

 

 
Prezantimi i punimit vlerësohet me max 15% 

   

 
Aktivitetet shtesë të studentëve sjellin % varësisht nga angazhimi gjatë semestrit. 

       

       

    
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

        


